РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 15.11.2012

                                              № 131
станица Нижнебаканская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Нижнебаканское сельского поселения Крымского района от 8 ноября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»

с изменениями и дополнениями в редакции решения Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
от 7 сентября 2012 года № 118
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, статьями 1,2 закона Краснодарского края от 1 августа 2012 года № 2555-КЗ «О льготах по налогам в связи с чрезвычайной ситуацией, вызванной наводнением в Краснодарском крае в июле 2012 года», в целях поддержки пострадавших от наводнения, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 8 ноября 2010 года № 45 «Об установлении земельного налога на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года и применяется до 1 января 2014 года».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года и применяется до 1 января 2014 года.

Исполняющий обязанности

главы Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района

                   В.В.Сагириди